



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **715,280**
RFC **ADF-690801-3Q9**
Nombre **ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA**
Domicilio **AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 026995

Orden Compra
C000113

Zona **3**
ASC **MAGE**
AVE **GACA**
Cliente **2,618**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. **C.P.32459**

28 Nov 2023 11:55:4

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**

Folio Fiscal **42224CB9-8E17-11EE-9137-5B3CC0E91A97**

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-28T13:55:11

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
8	CMATTD2X4	58 C 7	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	16.0000	10.24	128.0000
	EB5-ÑB4	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CMAT2TD4X4	RS 8	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	24.0000	48.00	600.0000
	EC5-ÑB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
144	SAGS00032	S00032	Foco Fluorescente T8 32 W G13 5000 K Tipo "U"	Pieza	166.9000	1,922.69	24,033.6000
	JH1	39101605		H87		"002" IVA 8.00%	
25	PHIF70T8/840	291864	Foco Fluorescente T8 70 W G13 4000 K 1778 mm	Pieza	280.0000	560.00	7,000.0000
	JK3	39101605		H87		"002" IVA 8.00%	
18	PHIMH400/U	244749	Foco Aditivos Metalicos 400 W Ed37 E39/E40 4000 K	Pieza	426.0000	613.44	7,668.0000
	JK3	39101614		H87		"002" IVA 8.00%	
30	PHI232UNV	913710842709	Balastro 2X32 W 120/277 V T8 Electronica Instantaneo	Pieza	257.0000	616.80	7,710.0000
	LA7	39101901		H87		"002" IVA 8.00%	
20	MMMS33	ME900103271	CINTA SUPER 33 3/4" X 66Ft (19mm X 20m)	Pieza	84.0000	134.40	1,680.0000
	LC5	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV5320ICP	20032664750841	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	20.0000	80.00	1,000.0000
	LE1	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
15	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Uso Comercial	Pieza	39.0000	46.80	585.0000
	NA3	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

1HQXK360ruEF1495gl.9JMx65SLQUJGF7h7hSafoKEx27FgKnU+ht3LRNVE5nXm3POTMq31zNnsBSbN15HQe/zmk9B7AAeb7VqcCYGc5U4SKYx6EmUgpfHnGa6r+Np/1Lq75pun1DgcCPYAEKvT+U3CIBGUDlyeRtgb3y0W69HGCJUVemul7uN9Q6YjXmdZG6h2MC2MwdOslTLKt+i8T90fGmrGjW4fP/sUZI3hVd9vteZEAZU1VLQJsm++BT7LJH8ETRpXpnlMtsuovyt+atQenhu3kktfuhwCzCTM/m/r6s9RdnZDqJgtglaDnPoeklw==

Sello Digital del CFDI

aRglJOP7IEP5d6PHFPMZYUzJC7gpc1eHLPTW20BhBmlq7Sh07vSB/rznNGih2GhdFEK4REVFVg6U1xULB5c5urMBANGU62WZ25dNHN8gplWxnXeqxbFeNe3Xp6yQfeansw5NIZ5KILLaeWnnggg7N+SzQqXij3TZK6a08M/FFqBPVhg7f/efu6GicR2qCduQUZDraeB2hzaA8XVAYPrclUIMDJLkQb28x+DnluFTCLRlyes71XU4/CKFUB9WYPU7E5/vsbfKQaQxpy5lAxxKqhKCL7nzZbjj3QQuY9LhMx2Wj++dzQPWwMeGmYB8MqMaKQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1;1]h2224CB9-8E17-11EE-9137-5B3CC0E91A97[2023-11-28T13:55:11]JEM000602QR9jARglJOP7IEP5d6PHFPMZYUzJC7gpc1eHLPTW20BhBmlq7Sh07vSB/rznNGih2GhdFEK4REVFVg6U1xULB5c5urMBANGU62WZ25dNHN8gplWxnXeqxbFeNe3Xp6yQfeansw5NIZ5KILLaeWnnggg7N+SzQqXij3TZK6a08M/FFqBPVhg7f/efu6GicR2qCduQUZDraeB2hzaA8XVAYPrclUIMDJLkQb28x+DnluFTCLRlyes71XU4/CKFUB9WYPU7E5/vsbfKQaQxpy5lAxxKqhKCL7nzZbjj3QQuY9LhMx2Wj++dzQPWwMeGmYB8MqMaKQ==[00001000000700047508]

Subtotal 50,404.60
Total Impuesto Traslado 4,032.37
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 54,436.97

Son -Cinuenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Treinta y Seis Pesos 97/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
Col PROGRESISTA
C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México
PEDIR ORDEN ORIGINALPeso Total 47.60 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED



122629

Comentarios

Cobranza

FS OS

Vs Ju 9-5

No. Acreedor Cjs 957

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros.
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

715,280





Almacenes Distribuidores
de la Frontera

Almacenes Distribuidores De La Frontera S.A. De C.V.

Almacen Mantenimiento

Orden de Compra

Folio C000113

Fecha 28 Nov 2023

Av. Plutarco Elías Calles #744 Nte.
Col. Progresista C.P. 32310

Tel. 656-686-22-00 Ext. 2518
RFC: ADF6908013Q9

Condiciones de Pago: CREDITO 15 DIAS

Cd. Juárez, Chihuahua, Mexico

RFC: IEJ900913-C38

Acreedor:

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUÁREZ, S.A. DE C.V.

Domicilio:

Justificacion: REPOSICION DE MATERIAL PARA ALMACEN

PART.	# DE PARTE	DESCRIPCION	PRESENTACION	MARCA	MODELO	CANT.	COSTO UNIT.	SUB TOTAL
1	200803	FOCO FLUORESCENTE 70W T8 G13 4100K	pza (1 pza)			25	280.00	7,000.00
2	200808	FOCO FLOURESCENTE TIPO U 32W T8 G13 5000K	pza (1 pza)			144	166.90	24,033.60
3	200781	CLAVIJA P/USO RUDO NEMA 5-15	pza (1 pza)			20	39.00	780.00
4	200779	CINTA AISLANTE SUPER 33 3/4" X 66Ft	pza (1 pza)			20	84.00	1,680.00
5	200842	TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADA 120V RESIDENCIAL	pza (1 pza)			50	20.00	1,000.00
6	200796	FOCO ADITIVO METALICO 400W 4000K E39	pza (1 pza)			18	426.00	7,668.00
7	200836	TAPA METALICA 2X4 P/TOMA DOBLE	pza (1 pza)			25	16.00	400.00
8	200838	TAPA METALICA 4X4 P/4 TOMAS	pza (1 pza)			25	24.00	600.00
9	200753	BALASTRA 2X32W 120/227V T8 ELECT	pza (1 pza)			30	257.00	7,710.00

Sub Total: 50,871.60

I.V.A. 8%: 4,069.73

Total: 54,941.33

\$50,871.60